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08-09 Aralık 2012 tarihlerinde Fatsa Belediyesi Kültür Sarayında yapılan müsabakalar sonunda
Mevlana Haftası Satranç Turnuvası için Fatsa Belediyesi Kültür Sarayında ödül töreni yapıldı.
Ödül törenine Fatsa Kaymakamı Sayın Bekir ATMACA, Belediye Başkanı Hüseyin ANLAYAN,
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Gürsel AVCI, Belediye Başkan Yardımcısı Bülent
YÜCETEPE, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Abdullah ÖZKAN, Türkiye Satranç Federasyonu
Ordu İl Temsilciliği yetkilileri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

  

Mevlana Haftası Satranç Turnuvası ödül töreninde bir konuşma yapan Fatsa Belediye Başkanı
Hüseyin ANLAYAN,” Bugün burada 3 gündür devam eden bir etkinliğin finalini yapıyoruz. Bu
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etkinliğimiz bir satranç turnuvası ve gerçekten böyle bir etkinlik yapılması bizleri çok
gururlandırdı. Ben bu vesileyle bunu tertip eden çok değerli öğretmenlerimizi kutluyorum.
Mevlana Haftası Satranç Turnuvasına ilkokul, ortaokul ve liseden farklı kategori ve yaşta
sadece Ordu merkez ve ilçelerinden değil  Samsun’dan ve Giresun’dan da öğrencilerimiz bu
turnuvaya katıldı ve Fatsa böyle bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Etkinliğe katılan her bir öğrenci
kardeşlerimizi ve arkadaşlarımızı tebrik ediyorum. Elbette ki her yarışmanın birincisi var onlara
temsilen de olsa bu ödülü veriyoruz ama aslında hepsi bu yarışmaya katılarak özgüvenlerini
gösterdiler. Turnuvaya katılanların hepsi tebriğe ve takdire şayan. Hepsini tebrik ediyor ve
kutluyorum” dedi.

  

Fatsa Kaymakamı Sayın Bekir ATMACA ise “Burada toplanmamızın amacı 3 gün süren ve
yoğun katılımın olduğu bir satranç turnuvasının ödül töreni için bir araya gelmiş bulunmaktayız.
Burada gerek dereceye giren, ödül alan, almayan bütün öğrencilerimizi ve katılımcılarımızı
tebrik ediyorum. Böyle bir medeni cesaret gösterip böyle bir sporla uğraştıkları için ben emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu turnuvaya emeği geçen herkese böyle bir etkinlik
düzenledikleri için teşekkür ediyorum. Bundan sonra inşallah Fatsa artık daha iyisini ve daha
güzelini yapacak çünkü Fatsa buna hazır” dedi.

  

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Gürsel AVCI’ da “Mevlana Haftası dolayısıyla düzenlenen
Satranç Turnuvasında emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum”
dedi.

  

Mevlana Haftası Satranç Turnuvasında dereceye girenlere ödülleri Fatsa Kaymakamı Sayın
Bekir ATMACA, Belediye Başkanı Hüseyin ANLAYAN, Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet Gürsel
AVCI ve Belediye Başkan Yardımcısı Bülent YÜCETEPE tarafından verildi.

  

  

Mevlana Haftası Satranç Turnuvası (1.- 4. Sınıflar Kategorisi)

  

     Adı Soyadı                                                               
             Okulu
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1-Kerem YATAĞAN                                                        Fatsa Sakarya Ortaokulu

  

2-Özgür Efe KEŞAP                                                       Ordu Atatürk Ortaokulu

  

3-Yunus VERİM                                                             Fatsa Sakarya Ortaokulu

  

4-Güray ÖZTÜRK                                                          Fatsa Sakarya Ortaokulu

  

Mevlana Haftası Satranç Turnuvası (5.- 8. Sınıflar Kategorisi)

  

1-Recep Ali Benan AĞCA                                      Ordu Hamdullah Suphi Tanrıöver Ortaokulu

  

2-Baran KARBUZ                                                           Ünye Akdora Koleji

  

3-Levent Burak İYİGÜN                                         Ordu Hamdullah Suphi Tanrıöver Ortaokulu

  

4-Mehmet Alperen KILIÇ                                                Fatsa Dumlupınar İlkokulu

  

Mevlana Haftası Satranç Turnuvası (Gençler Lise Kategorisi)

  

1-Mustafa ÇUBUK                                                           Ünye Anadolu Lisesi

  

2-Erdinç HASTEN                                                        Ünye Atatürk Anadolu Lisesi
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3-Murat ARSLAN                                                             Ünye Anadolu Lisesi

  

4-Murat DİNLEMEK                                              Fatsa Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi

  

Mevlana Haftası Satranç Turnuvası (Gençler Açık Yaş Kategorisi)

  

1-Osman ÜNAL

  

2-Yılmaz KARACA

  

3-Çağlar ÖZLÜ

  

4-Erdinç KAHRAMAN
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